



*Kosken koulun oppilaita osallisuusrastilla Imatran lapsiystävällinen kunta -koordinaattorin Kirsi Mäyrän kanssa.*

## **Kahdeksaluokkalaiset toivovat Imatralle kauppakeskusta**

**Tiedote**      **3.11.2023 16:26**

Imatran kahdeksaluokkalaiset osallistuivat koulujen hyvinvointipäivillä lokakuussa osallisuustyöpajaan, jossa kysyttiin, millaisia asioita nuoret toteuttaisivat Imatralle, jos he saisivat päättää.

Kaupallisten aiheiden lisäksi nuorten toivelistaa hallitsivat kouluruoka, mopoilu sekä harrastuksiin ja ajanviettoon liittyvät asiat.

Hyvinvointipäivissä kaikkia kahdeksaluokkalaista pyydettiin jatkamaan lausetta: 'Jos minä saisin päättää, Imatralla...'. Kysymys esitettiin Innoduel-alustalla, jossa oppilaat pääsivät myös arvioimaan toistensa väittämiä. Tuloksena syntyi [224 väittämän lista suosituimmuusjärjestyksessä](#).

Kaupungin osallisuuskoordinaattori **Heikki Laineen** mukaan kyselyn vahvuus on se, että käytännössä kaikki Imatran kahdeksaluokkalaiset kilpailuttivat ideoita keskenään ja ideoitakin syntyi suunnilleen koko ikäluokan verran.

– Kyselyn tulos on kiinnostava. Siihen vastattiin anonyymisti, joten ryhmäpainetta ei ollut, mutta varmasti toisten oppilaiden ideat ohjasivat seuraavia ideoiden jättäjiä. Se saattoi yhdenmukaistaa vastauksia. Jos kysymystä päästään toistamaan kasiluokalaisille vuosittain, saadaan vielä mielenkiintoisempaa aineistoa, joissa kunkin hetken trendit näkyvät, Laine toteaa.

Imatran osallistu ja vaikuta -työryhmän puheenjohtaja **Titta Myllärinen** tutustui tuloksiin ja totesi, että listalla on monia ratkaistavissakin olevia asioita.

- Kouluruokailuun liittyen on olemassa monenlaisia toimintamalleja, millä saadaan paremmin asiakaskunnan toiveet huomioiduksi ja uimahyppypaikkakin on tulossa. Nyt, kun monilla perheillä talous tiukkenee ja samaan aikaan on huolta nuorten psyykkisestä ja fyysisestä voinnista, meidän pitää vakavasti yhteistyössä hyvinvointialueen kanssa miettiä, miten saisimme liikuntaa lisättyä. Onnistuisikohan maksuton kuntosali, Myllärinen pohtii.

Myllärinen kokee, että myös Imatrankosken kehittäminen ja nuorten osallistuminen sen kehittämiseen tuntuu entistä merkityksellisemmältä kyselyn tulosten valossa.

## Lisätietoja:

Osallisuuskoordinaattori Heikki Laine, p. 020 617 2321, heikki.laine@imatra.fi

### Liitteet

[JOS\\_SAISIN\\_PAATTAAN\\_IMATRALLA\\_2.PDF](#)

PDF

## Kuinka tulkita Innoduel areenan raporttia?

Raportissa väittämät ovat suosituimmuusjärjestyksessä. Sovellus, johon väittämät syötettiin, näytti oppilaalle kerrallaan kaksi väittämää, joista tuli valita toinen. Väitteen perässä on sen saama voittoprosentti.

Merkintä "User" tarkoittaa että väittämän on syöttänyt oppilas ja "Admin" kyselyn luojan väittämää, joita tarvitaan kyselyn käynnistämiseksi. "Shown" sarakkeen lukema kertoo, kuinka monta kertaa väittämä on näytetty. Raportin lopussa olevat väittämät, jotka ehtivät saada viisi tai vähemmän näyttökertoja, eivät päässeet mukaan arviointiin.